
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee 80 25742 126 204,30

2 Spaarnezorg 56 22656 126 179,81

3 Knijn Bowling Team 2 44 22784 126 180,83

4 Bowling Shop Rietvink Zaandam 41 22778 126 180,78

5 Elektroline 32 21555 126 171,07 2

6 Engenius 30 21404 126 169,87 -1

7 Kinderoutlet Gaby 27 21414 126 169,95 -1

8 J&S 26 21355 126 169,48

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee 90 29776 147 202,56

2 Spaarnezorg 60 26153 147 177,91

3 Knijn Bowling Team 2 54 26458 147 179,99

4 Bowling Shop Rietvink Zaandam 51 26703 147 181,65

5 Elektroline 38 25088 147 170,67

6 Engenius 36 24984 147 169,96

7 J&S 32 24879 147 169,24 1

8 Kinderoutlet Gaby 31 24889 147 169,31 -1



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 P. Hulst Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee NHTL 4G 8092 38 212,95 300 782

2 R. Derks Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee NHTL 4G 7799 38 205,24 279 764

3 W. Rietvink Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 7184 36 199,56 268 717

4 D. van Zandwijk Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee NHTL 4G 6275 32 196,09 255 644

5 J.H. van Weeren Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee NHTL 4G 7610 39 195,13 245 698

6 R. van Dalen Knijn Bowling Team 2 NHTL 4G 7208 39 184,82 236 676

7 S.H.A. Mens Spaarnezorg NHTL 4G 7322 40 183,05 259 659

8 H. de Visser Knijn Bowling Team 2 NHTL 4G 6286 35 179,60 225 587

9 M. Bos Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 6277 35 179,34 234 625

10 V.F. Ouwehand J&S NHTL 4G 4287 24 178,63 248 601

11 G.J. Pruim Spaarnezorg NHTL 4G 6953 39 178,28 257 660

12 J.T. Kragt Knijn Bowling Team 2 NHTL 4G 6942 39 178,00 221 582

13 F. Braan Knijn Bowling Team 2 NHTL 4G 6022 34 177,12 236 638

14 S.E.G. Kuipers J&S NHTL 4G 5839 33 176,94 224 595

15 G. van der Wiel Elektroline NHTL 4G 7248 41 176,78 223 602

16 M. Brouwer Spaarnezorg NHTL 4G 5984 34 176,00 238 652

17 R. Sluis Engenius NHTL 4G 7377 42 175,64 257 609

18 A.W. van Houten Elektroline NHTL 4G 3836 22 174,36 216 558

19 L.M.A. van den Nieuwendijk Spaarnezorg NHTL 4G 5894 34 173,35 247 611

20 R. van Arkel Kinderoutlet Gaby NHTL 4G 5534 32 172,94 221 584

21 B. Avondrood Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 6200 36 172,22 221 588

22 J. Bank Kinderoutlet Gaby NHTL 4G 6876 40 171,90 209 612

23 A.D. van Arkel Kinderoutlet Gaby NHTL 4G 5803 34 170,68 222 591

24 M.A. Wijntjes Elektroline NHTL 4G 3754 22 170,64 222 555

25 D. Hengeveld Engenius NHTL 4G 5907 35 168,77 267 624

26 R. Bleij Engenius NHTL 4G 5817 35 166,20 229 563

27 J.L. Breedeveld J&S NHTL 4G 5108 31 164,77 226 545

28 P. Tielman Kinderoutlet Gaby NHTL 4G 6676 41 162,83 213 545

29 F.C. Paardekooper Elektroline NHTL 4G 6556 41 159,90 215 535

30 J.W.A. Hellstern J&S NHTL 4G 3536 24 147,33 193 478

31 R. Zevenbergen J&S NHTL 4G 2860 15 190,67 237 622

32 M.T. Eedel- Bloedt Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 2007 11 182,45 206 586

33 W.F. Paalvast Elektroline NHTL 4G 3694 21 175,90 229 624

34 M. Rietvink Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 1926 11 175,09 216 469

35 M. vd Linden Bowling Shop Rietvink Zaandam NHTL 4G 3109 18 172,72 214 621

36 R. Klaver Engenius NHTL 4G 2382 14 170,14 220 552

37 R. Schoemaker Engenius NHTL 4G 1173 7 167,57 183 526

38 S. Kos Engenius NHTL 4G 2328 14 166,29 225 585

39 J.C. Denis J&S NHTL 4G 3249 20 162,45 224 615



8525

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.J. Pruim 166 195 181 146 141 829 5 165,80 195 542 6953 39 178,28 257 660

2 L.M.A. van den Nieuwendijk 159 179 170 117 143 189 957 6 159,50 189 508 5894 34 173,35 247 611

3 S.H.A. Mens 129 183 208 183 159 862 5 172,40 208 574 7322 40 183,05 259 659

4 M. Brouwer 188 183 140 137 201 849 5 169,80 201 511 5984 34 176,00 238 652

5

6

Gametotaal 454 562 534 469 466 463 549 3497 21 166,52 26153 147 177,91

8528

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.T. Kragt 176 205 138 163 178 178 1038 6 173,00 205 519 6942 39 178,00 221 582

2 R. van Dalen 169 167 224 168 200 173 1101 6 183,50 224 592 7208 39 184,82 236 676

3 H. de Visser 181 175 198 161 180 173 147 1215 7 173,57 198 554 6286 35 179,60 225 587

4 F. Braan 165 155 320 2 160,00 165 6022 34 177,12 236 638

5

6

Gametotaal 526 547 501 540 511 551 498 3674 21 174,95 26458 147 179,99

8543

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Sluis 192 190 164 191 153 159 180 1229 7 175,57 192 546 7377 42 175,64 257 609

2 R. Bleij 168 152 156 190 201 171 191 1229 7 175,57 201 563 5817 35 166,20 229 563

3 R. Schoemaker 1173 7 167,57 183 526

4 R. Klaver 2382 14 170,14 220 552

5 D. Hengeveld 156 145 156 140 183 158 184 1122 7 160,29 184 525 5907 35 168,77 267 624

6 S. Kos 2328 14 166,29 225 585

Gametotaal 516 487 476 521 537 488 555 3580 21 170,48 24984 147 169,96

Spaarnezorg

Knijn Bowling Team 2

Engenius



8586

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Zevenbergen 2860 15 190,67 237 622

2 V.F. Ouwehand 192 236 173 189 790 4 197,50 236 601 4287 24 178,63 248 601

3 J.W.A. Hellstern 155 117 180 125 138 715 5 143,00 180 452 3536 24 147,33 193 478

4 S.E.G. Kuipers 195 124 223 149 691 4 172,75 223 5839 33 176,94 224 595

5 J.L. Breedeveld 151 158 169 177 655 4 163,75 177 5108 31 164,77 226 545

6 J.C. Denis 166 162 190 155 673 4 168,25 190 3249 20 162,45 224 615

Gametotaal 512 441 467 585 521 516 482 3524 21 167,81 24879 147 169,24

8613

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.H. van Weeren 134 216 174 123 647 4 161,75 216 513 7610 39 195,13 245 698

2 D. van Zandwijk 160 207 144 186 697 4 174,25 207 511 6275 32 196,09 255 644

3 P. Hulst 196 222 216 186 175 245 226 1466 7 209,43 245 646 8092 38 212,95 300 782

4 R. Derks 155 190 184 255 248 192 1224 6 204,00 255 695 7799 38 205,24 279 764

5 H.G.M. Hulst

6

Gametotaal 485 572 607 585 639 611 535 4034 21 192,10 29776 147 202,56

8685

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.C. Paardekooper 165 130 164 170 629 4 157,25 170 6556 41 159,90 215 535

2 G. van der Wiel 142 185 177 187 691 4 172,75 187 7248 41 176,78 223 602

3 A.W. van Houten 161 216 173 171 151 872 5 174,40 216 550 3836 22 174,36 216 558

4 M.A. Wijntjes 193 172 150 192 707 4 176,75 193 3754 22 170,64 222 555

5 W.F. Paalvast 167 165 141 161 634 4 158,50 167 3694 21 175,90 229 624

6

Gametotaal 474 519 531 663 475 358 513 3533 21 168,24 25088 147 170,67

Bowling Noordzee / Proshop Cee Bee

Elektroline

J&S



8724

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Rietvink 180 223 189 174 766 4 191,50 223 586 7184 36 199,56 268 717

2 B. Avondrood 179 191 193 182 221 148 1114 6 185,67 221 566 6200 36 172,22 221 588

3 M. vd Linden 3109 18 172,72 214 621

4 M. Bos 185 215 145 213 215 175 1148 6 191,33 215 603 6277 35 179,34 234 625

5 M.T. Eedel- Bloedt 154 182 198 206 157 897 5 179,40 206 586 2007 11 182,45 206 586

6 M. Rietvink 1926 11 175,09 216 469

Gametotaal 518 586 520 603 608 610 480 3925 21 186,90 26703 147 181,65

8773

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Bank 150 142 197 168 143 800 5 160,00 197 508 6876 40 171,90 209 612

2 P. Tielman 147 213 147 182 187 876 5 175,20 213 542 6676 41 162,83 213 545

3 R. van Arkel 134 148 146 182 195 179 154 1138 7 162,57 195 556 5534 32 172,94 221 584

4 A.D. van Arkel 158 166 146 191 661 4 165,25 191 5803 34 170,68 222 591

5 M. Bank jr.

6 H. Reker

Gametotaal 439 527 443 506 579 493 488 3475 21 165,48 24889 147 169,31

Bowling Shop Rietvink Zaandam

Kinderoutlet Gaby
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